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Comissao Especial, Portaria n°® 1.463/2018

EDITAL N° 005/2018 DE CLASSIFICAGAO DE PROCESSO SELETIVO SAUDE(FARMACEUTICO
GERENTE 40 HS — FARMACIA CIDADA),

A Comissao Especial, instituida pela Portaria N° 1.463, de 09 de maio de 2018, torna publico o que

segue:

I — Nos termos do disposto no Edital N° 005/2018, TORNA PUBLICA A CLASSIFICAGAO DO
PROCESSO SELETIVO SAUDE (FARMACEUTICO GERENTE 40 HS — FARMACIA CIDADA),

conforme consta do ANEXO | — parte integrante do presente Edital;

Il - Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderao fazé-lo, em conformidade com o Edital
Completo, item 7.1 do Edital n° 005/2018, na sala do Conselho Municipal de Saude da
Secretaria Municipal de Saude, situada a Rua: Ilbiragu, N° 26, Bairro Margareth, Nova
Venécia-ES - CEP-29830-000, utilizando-se o formulario de Recursos — Anexo lll, no dia 18 de
julho de 2018, no horario de 8h as 11H e das 13h as 15h.

lll — Este Edital Sera publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponivel na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.
Nova Venécia - ES, 17 de julho de 2018.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissao Especial
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Comissao Especial, Portaria n° 1.463/2018

RESULTADO PROCESSO SELETIVO 005/2018

FUNCAO PLEITEADA: FARMACEUTIVO GERENTE 40H SEMANAIS (FARMACIA CIDADA)

NO
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO

PONTUACAO
TEMPO
SERVICO/MESES

PONTUACAO
TITULOS

PONTUACAO
TOTAL

003

NAYARA DE OLIVEIRA
SANTOS BORGES

60

16

76

002

ALEXNEY PANSIERE
LOURENCO

39

18

57

001

FRANCIELLY
LIVRAMENTO SEIBERT

14

14

004

FLAVIA VENTURIM BIS

00




